1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 июля 2015 г.                                                                                                № 80

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

В соответствии с планом работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 2015 год, рассмотрев предоставленные документы к

очередному заседанию Муниципального комитета Востокского городского

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 16 июля 2015 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам,

включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 09.07.2015г. № 80

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 16.07.2015г.

1500 1505 Утверждение повестки дня

1505-1515

Вопрос 1

Об информации об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2 квартал 2015 года.

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда

администрации Востокского городского поселения по финансово –

экономическим вопросам

1515-1525

Вопрос 2

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

Уставе Востокского городского поселения».

докладчик: Ведяйкина Е.В., председатель МК ВГП

1525-1535

Вопрос 3

Разное